**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

III. Ritter Johann von Kröcher, Hauptmann zu Oldenburg, quittirt die Stadt Rostock über eine von ihr an die Markgrafen Waldemar und Johann zu leistende Zahlung, am 16. April 1313.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003)

II. Die Ritter Bernhard von Plöbke, Friedrich von Alvensleben und Johann Droiske verpflichten sich dafür, daß der Markgraf Johann von Brandenburg, wenn er mündig würde, dem Deutschen Orden über den Verkauf von Pommern und die 10,000 Mark eine gleiche Urkunde ausstellen werde, als Markgraf Woldemar gethan hat, am 26. Juni 1311.

Nos Bernhardus de Ploczk, Fr. de Aluensleben, Jo. Droske, milites, recognoscimus tenere prefencium omnibus hanc paginam intuentibus, publice profitentes, quod astricti sumus et astringimus pro eo, ut dominus noster inclitus marchyo Johannes Brandenburgensis, cum ad annos discrecionis peruenerit, tales literas viris religiosis et honestis magistro et fratribus ordinis Sancte Marie de domo Theutonica pro vendicione terre Pomeranye, scilicet pro decem milibus marcarum ponderis Brandenburgensis et argenti presentabit, quales illustris princeps dominus Waldemarus marchyo fecit ac diuisit presentari fratribus antedictis, quam predictam pecuniam prostemur ad meliores dominorum nostrorum Waldemari et Johannis, marchyonum Brandenburgensium, usus esse commissam. In quorum memoriam sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum in Stolpa, anno incarnationis domenicæ millesimo tricentesimo vndecimo, sexto kalendas julii.

Nach dem im Geheimen Archive zu Königsberg befindlichen Originale.

III. Ritter Johann von Kröcher, Hauptmann zu Eldenburg, quittirt die Stadt Rostock über eine von ihr an die Markgrafen Woldemar und Johann zu leistende Zahlung, am 16. April 1313.

Honorabilibus viris et discretis consulibus, ac vniuersitati ciuitatis Rostoke Johannes miles de Crocheren, Capitaneus in Oldenborch*) cum, benevolentia, ad obsequia, se paratum. Ad vestram referimus notitiam per presentes, quod quicquid pecunie nunc nobis, nomine Illustrium dominorum nostrorum Woldemari et Johannis, Marchionum Brandenburgensium, persoluende, dederitis seu presentaueritis domino Nicolao, nostro notario, et Jacobo de Vryenstene presentium ostensoribus, ab ea, vos dicimus liberos penitus et quitos, hanc nostram literam sigillo nostro munitam vobis in predictorum testimonium largientes. Datum Oldenborch, anno Domini MCCCXIII. ferie II, pasche.